
Boka

Möjliga bokningsperioder sommaren 2024 
främst vecka 19, 20, 21, 30, 31, 32. 
Andra datum kan vara möjliga. 

Gage:
Kontakta oss för offertförslag. I de fall flera
arrangörer bokar i samma område under
begränsad period kan resekostnader delas.

Scenkrav: 
Klarar allt från golvtiljor till full scen. 
Scenljus önskvärt. Medför eget PA.

KARINA KAMPE är sångerska och låtskrivare med rötterna i både den

svenska liksom amerikanska musikmyllan. Nynäshamnsposten beskrev henne

som ”Distinkt ibland, där varje sta velse i texten går fram, mjuk i tonen som

ett kattskinn när det behövs, och hela tiden i symbios med bandet”. Karina

har i olika konstellationer släppt fyra studio album. Hon bor sedan några år

i Visby där hon engagerat sig i kulturlivet genom bland annat krönikor i

Gotlandstidningen liksom som certifierad Gotlandsguide. 

PATRIC SKOG är en multibegåvad gitarrist med rötterna i Degerfors,

Värmland. En följsam och alltid musikalisk spelkamrat med ett lyhört öra för

nyanser i musiken. Duktig kompositör som 2023 släppte albumet  Smooth

Collective. Driver studion Woodblock Studios utanför Stockholm. 

Karina och Patric träffades på Berklee College of Music i Boston  och har

arbetat tillsammans i mer än 25 år. Deras erfarenhet som turnerande

artister spänner över hela Sverige liksom utomlands. Tillsammans har de

släppt skivan “As Silent as Dawn Came” med trion Three Small Giants

2008. De är lika bekväma på jazzfestivalen som den lilla

restaurangscenen. Musiken har starka rötter i jazz, pop och visa.

Intressanta nya arrangemang på känd musik blandas med egna alster. 

Tillsammans med ackompanjemang på bas eller cello blir gruppen

komplett. Här samarbetar man med några av Sveriges bästa musiker för

skapa bästa förutsättningar för en härlig musikupplevelse och minnesvärd

underhållning. 

KARINA KAMPE & PATRIC SKOG

kontakt@karinakampe.com

+46-704- 928819

www.karinakampe.com

Lyssningslänk till Soundcloud 
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